

سابقه آموزش علوم انسانی در جهاد دانشگاهی به شمار می‌آید. وی در مورد انتشار منابع آموزشی نیز اظهار کرد: انتشار منابع آموزشی از سال ۹۱ شکل گرفت اما در سال‌های ۹۱ و ۹۲ هیچ منبعی منتشر نشد. تعداد منابعی که در سال ۹۳ منتشر شد، ۱۰ منبع و تعداد منابع سال ۹۴ از ابتدای سال تاکنون ۵ منبع بوده است. دکتر کلانتری در ادامه در مورد مسائل و مشکلات در حوزه آموزش علوم انسانی گفت: توجه به تبدیل دانش به پول نه تبدیل به دانش به ارزش، علم ارتباط مناسب بین مراکز آموزشی علوم انسانی در جهاد دانشگاهی، نبود دستورالعمل مشخص برای ایجاد گروه‌های تخصصی - آموزشی علوم انسانی در واحدها، عدم اطلاع از ظرفیت‌های آموزشی و تربیتی علوم انسانی در تبیین مشکلات و ناهنجاری‌های اجتماعی، ارتباط ضعیف مراکز آموزشی جهاد دانشگاهی با دانشگاه‌ها و متخصصان حوزه علوم انسانی، موازی‌کاری در زمینه آموزش علوم انسانی از جمله مشکلات در حوزه آموزش علوم انسانی است.

مدیرکل برنامه‌ریزی و توسعه آموزش جهاد دانشگاهی در مورد نقاط قوت آموزش علوم انسانی نیز اظهار کرد: وجود پتانسیل‌های لازم، امکان صدور مجوزهای لازم برای ایجاد مراکز آموزش علوم انسانی، همکاری برخی از اساتید برجای و برجسته در تدریس دوره‌ها، امکان بهره‌مندی از اعضای هیات علمی، امکان صدور مجوز برگزاری دوره‌های آموزش علوم انسانی و... از نقاط قوت آموزش علوم انسانی محسوب می‌شود.

انتخاب هفت مقاله برای همایش علوم انسانی، فرصت‌ها و چالش‌ها در جهاد دانشگاهی

در ادامه دکتر تهمنبند شاوردی، دبیر اجرایی اولین همایش علوم انسانی، فرصت‌ها و چالش‌ها در جهاد دانشگاهی با بیان اینکه مقدمات برگزاری این همایش از هشت ماه گذشته آغاز شده است، در مورد اهداف برگزاری آن گفت: ارتقای نظام آموزشی تخصصی، بومی‌سازی، تبادل تجارب در علوم انسانی و... از اهداف برگزاری این همایش بوده و آموزش‌های کوتاه‌مدت در جهاد دانشگاهی، نیازسنجی آموزشی، تجارب سازمان‌ها و موسسات داخلی و خارجی و... جزو محورهای نخستین همایش علوم انسانی در جهاد دانشگاهی است.

وی در ادامه در مورد مقالاتی که برای این همایش ارسال شده، گفت: قبل از برگزاری همایش فراخوان گسترده‌ای در سراسر واحدهای جهاد دانشگاهی انجام شد. در ۳۸ چکیده مقاله به دبیرخانه مقاله رسید. این چکیده‌ها مورد بررسی قرار گرفت و از میان آنها ۲۷ چکیده مورد تایید قرار گرفته و در موفقان آنها درخواست شد تا مقالات کامل خود را ارسال کنند و در نهایت ۷ مقاله برای این همایش برگزیده شد که ۶ نقش آموزش در موفقیت کارآفرینی دانشگاهی در دانشکده کارآفرینی دانشگاه تهران (سپین جامع اصل، عطفه ذوالفقاری، سید رضا حجازی، بابک مجاور، آسپ ششاسی دوره‌های آموزش کارآفرینی و کسب و کار در کشور توسط نسرین احمدزاده، بررسی تطبیقی رویکردهای سنجنش به صلاحیت مدرسان (حسین متی، اکرم بتوخته)، مدیریت روش‌های نوین آموزشی با رویکرد آینده‌نگری (سید رفیع موسوی، سیده سارا موسوی) از آن جمله است.

همچنین نیازهای آموزشی- تربیتی مورد نیاز والدین برای جامعه‌پذیری دانش‌آموزان (علیرضا قبادی، منیره سهرابی)، سنجنش میزان اثربخشی دوره‌های آموزشی ضمن خدمت با استفاده از مدل کرک پاتریک، نمونه موردی، دوره آموزشی مددکاری اجتماعی و توانبخشی در سازمان بنیاد شهید و امور ایثارگران، (غلامرضا اسکندریان، زهرا گودرزی) و بررسی رابطه بین خستگی عاطفی با انگیزش کارشناسان آموزشی جهاد دانشگاهی شهر تهران، (مریم رحمانی بادی) در این همایش ارائه شد.

گزارش: امیرعلی بینام

فرهنگی به جهاد دانشگاهی محول کرده است گفت: جهاد دانشگاهی امروزه دارای یک شرایط جدید و متفاوت نسبت به گذشته است زیرا شورای عالی انقلاب فرهنگی در بخش آموزش نقشه جامع علمی کشور مشارکت در توسعه آموزش‌های نوین تخصصی و مهارت‌های پیشرفته در سطح ملی و بین‌المللی با توجه به نیاز کشور و جهان اسلام را به جهاد دانشگاهی محول کرده است.

معاون آموزشی جهاد دانشگاهی با اشاره به سابقه جهاد دانشگاهی در انجام کارهای پژوهشی اظهار کرد: اگر جهاد دانشگاهی در حوزه پژوهش صاحب حرف است به دلیل فعالیت جهاد در سه دهه در حوزه پژوهش است. معاون آموزشی جهاد دانشگاهی با اشاره به سابقه جهاد دانشگاهی در انجام کارهای پژوهشی اظهار کرد: اگر جهاد دانشگاهی در حوزه پژوهش صاحب حرف است به دلیل فعالیت جهاد در سه دهه در حوزه پژوهش است.

راه اندازی مرکز تحقیقات و مطالعات نوآوری‌های آموزش

معاون آموزشی جهاد دانشگاهی در ادامه از راه اندازی یک مرکز تحقیقات و مطالعات نوآوری‌های آموزش در جهاد دانشگاهی خبر داد و گفت: چنانچه به مسئله آموزش به عنوان صنعت آموزش در جهاد دانشگاهی نگاه شود نیازمند نیروی قابل توجه و نوآوری‌های بسیاری است که انشالله تا انتهای سال جاری اولین اقدامات در این زمینه انجام می‌شود. زیرا جهاد دانشگاهی علاوه بر راه اندازی مرکز تحقیقات در حال راه اندازی گروه‌های پژوهشی و تأسیس پژوهشکده نیز هست. وی در ادامه در مورد محورهای پژوهشی جهاد دانشگاهی گفت: یکی از محورهای مورد توجه جهاد دانشگاهی آموزش و بازار کار و اشتغال و کارآفرینی است. طبق بررسی‌های انجام شده فارغ التحصیلان رشته‌های IT بیشترین بیکاران در جامعه هستند. از طرف دیگر نیاز بازار نشان می‌دهد که به فارغ التحصیلان رشته IT نیازمند است. این مسئله بیانگر آن است که دانش آموختگان نمی‌توانند جوابگوی نیاز روز بازار باشند و ما باید به فکر پر کردن این شکاف‌ها باشیم. برای این مسئله در حال تدوین مدلی هستیم که امیدوارم پاسخگو باشد.

مدیرکل برنامه‌ریزی و توسعه آموزش جهاد دانشگاهی:

آموزش‌های حوزه‌های علوم انسانی باید معطوف به ایجاد ارزش باشد

در ادامه این مراسم، دکتر حسین کلانتری مدیرکل برنامه‌ریزی و توسعه آموزش جهاد دانشگاهی با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری در حوزه علوم انسانی و تأکید ایشان بر اهمیت حوزه علوم انسانی گفت: توسعه باید مبتنی بر دانایی، اقتصاد دانش‌بنیان، آموزش برای همه مردم، همه جا و همه وقت باشد.

وی با اشاره به پیشینه آموزش علوم انسانی و تأسیس دارالمعلمین مرکزی در تهران، در سال ۱۲۹۶ گفت: کاربرد آموزش علوم انسانی در فرایند توسعه ملی و ترسیم خطوط کلی توسعه نقش اساسی آموزش علوم انسانی در توسعه سیاسی، فرهنگی، اجتماعی و جامع انسانی، نقش آموزش علوم انسانی به عنوان زیرساخت و بستر توسعه سایر علوم نقش آموزش علوم انسانی به عنوان مبنای علمی و ابزاری برای دستیابی به تفکر خلاق و کارآفرین و... از جمله نقش‌های آموزش علوم انسانی هستند.

مدیرکل برنامه‌ریزی و توسعه آموزش جهاد دانشگاهی در مورد سابقه علوم انسانی در جهاد دانشگاهی نیز گفت: پیشینه آموزش علوم انسانی در جهاد دانشگاهی به سال ۱۳۶۰ برمی‌گردد و برگزاری ۱۲۶ جلسه از بهمن ۸۲ تا نیمه اول سال ۹۴ و تصویب ۹۷ عنوان دوره آموزشی نیز جزو

اشاره:

رئیس سازمان تجاری‌سازی فناوری و اشتغال دانش‌موختگان جهاد دانشگاهی در همایش علوم انسانی، فرصت‌ها و چالش‌ها بر مرجعیت جهاد دانشگاهی در آموزش‌های کارآفرینی و توانمندی این نهاد در بازمهندسی و بازآفرینی در حوزه کارآفرینی اشاره کرد و اظهار داشت: ماموریت ساماندهی نظام هدایت شغلی دانشجویان و فارغ التحصیلان و ترویج کارآفرینی و ترویج الگوهای موفق علم و فناوری به جهاد دانشگاهی واگذار شده است. دکتر محمد رضا پورعبادی در گفتگو با بازار کار به چالش‌های آموزش و اشتغال در رشته‌های علوم انسانی اشاره کرد و افزود: ۴۵ درصد دانشجویان کشور در رشته‌های علوم انسانی به تحصیل اشتغال دارند و توجه به اشتغال فارغ التحصیلان علوم انسانی بسیار مهم است.

در نخستین همایش علوم انسانی، فرصت‌ها و چالش‌های جهاد دانشگاهی دکتر محسن قرنقلی معاون آموزشی جهاد دانشگاهی، دکتر حسین کلانتری مدیرکل برنامه‌ریزی و توسعه آموزش جهاد دانشگاهی، دکتر سید رفیع موسوی از دانشکده علم و فرهنگ و دکتر قبادی از پژوهشگاه علوم انسانی و اجتماعی جهاد دانشگاهی و مهندس پرهیزکار معاون جهاد دانشگاهی تهران در پنل‌ها و سخنرانی‌های این همایش حضور یافتند و سخنرانی کردند.



در اولین همایش علوم انسانی، فرصت‌ها و چالش‌ها مطرح شد؛

ترویج کار آفرینی و ساماندهی نظام هدایت شغلی دانشجویان به جهاد دانشگاهی محول شد

میربان کارآفرینی نیز توسط جهاد دانشگاهی صورت گرفته است. وی به مرجعیت جهاد دانشگاهی در آموزش‌های کارآفرینی و توانمندی این نهاد در بازمهندسی و بازآفرینی در حوزه کارآفرینی اشاره کرد و اظهار داشت: ماموریت ساماندهی نظام هدایت شغلی دانشجویان و فارغ التحصیلان و ترویج کارآفرینی و ترویج الگوهای موفق علم و فناوری به جهاد دانشگاهی واگذار شده است.

معاون آموزشی جهاد دانشگاهی: ماموریت شورای انقلاب فرهنگی به جهاد دانشگاهی در توسعه آموزش‌های تخصصی

معاون آموزشی جهاد دانشگاهی با اشاره به ماموریتی که شورای عالی انقلاب فرهنگی به جهاد دانشگاهی داده است گفت: شورای عالی انقلاب فرهنگی در بخش آموزش نقشه جامع علمی کشور ماموریت مشارکت در توسعه آموزش‌های نوین تخصصی و مهارت‌های پیشرفته در سطح ملی و بین‌المللی با توجه به نیاز کشور و جهان اسلام را به جهاد دانشگاهی محول کرده است.

دکتر محسن قرنقلی در اولین همایش علوم انسانی، فرصت‌ها و چالش‌ها در جهاد دانشگاهی با بیان اینکه جهاد دانشگاهی دارای چندین همایش در حوزه‌های مختلف زبان انگلیسی، علوم

جهاد دانشگاهی

در ترویج و آموزش‌های کارآفرینی مرجعیت دارد

دکتر محمد رضا پورعبادی از آسیب شناسی ۴۰ رشته پر مخاطب علوم انسانی خبر داد و افزود: تحول در آموزش‌های این رشته‌ها و آسیب‌شناسی رشته‌های علوم انسانی و بررسی راهکارهای اشتغال فارغ التحصیلان این رشته‌ها از برنامه‌هایی است که در جهاد دانشگاهی دنبال می‌کنیم.

وی با تأکید بر اینکه این کار توسط جهاد دانشگاهی و با همکاری سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور دنبال می‌شود خاطرنشان کرد: این طرح یک طرح ملی است و با هدف توانمند کردن فارغ‌التحصیلان در رشته‌های مختلف علوم انسانی دنبال می‌شود.

معاون جهاد دانشگاهی بر توانمند شدن فارغ التحصیلان متناسب با نیاز جامعه تأکید کرد: در این طرح تلاش می‌شود هم محتوای آموزشی مشارکت در توسعه آموزش‌های نوین تخصصی و مهارت‌های کسب و کار و نیاز بخش‌های مختلف دولتی و خصوصی و اصناف به فارغ التحصیلان رشته‌های علوم انسانی ارائه گردد.

وی با تصریح اینکه هر اساس یافته آموزش در توسعه کارآفرینی نقش دارد افزود: خوشبختانه ۴۵ درصد آموزش‌های کارآفرینی که در کشور انجام شده توسط جهاد دانشگاهی بوده و ۸۰ درصد تربیت

دعوت به همکاری در پارک علمی پروفیسور بازیم

سمت	تعداد	حداقل تحصیلات	مهارت‌ها و شرایط	سابقه مرتبط
مدیر خلاقیت	۲ نفر	کارشناسی	خلاق و جستجوگر، صاحب ایده درباره آموزش و کار با کودکان و نوجوانان	دارای تجربه و پیاده‌سازی ایده‌های جدید
مدیر داخلی	۲ نفر	کارشناسی	آشنا به امور مالی	۵ سال
مدیر بازرگانی	۲ نفر	کارشناسی	مدیریت منابع انسانی	۵ سال
مسئول دفتر مدیریت	۱ نفر	کارشناسی	تسلط به فروش و بازرگانی آشنا به زبان انگلیسی گرافیک و طراحی تسلط به کامپیوتر	۵ سال
راهبر	۲۰ نفر	ترجیحاً کارشناسی در رشته‌های علوم پایه یا فارغ التحصیلان رشته‌های پزشکی	فن بیان و روابط عمومی بالا علاقه‌مند به آموزش و بازی با کودکان و نوجوانان، حداکثر سن ۳۵ سال	۳ سال
اپراتور	۱۵ نفر	حداقل دیپلم ریاضی	روابط عمومی بالا توانایی جسمی مناسب حداکثر سن ۳۰ سال	۳ سال
صندوق‌دار	۸ نفر	کاردانی رشته‌های مالی		۵ سال
حراست خدمات	۷ نفر	حداقل دیپلم		۵ سال
	۳ نفر	حداقل دیپلم		۳ سال

لطفاً رزومه خود را ایمیل نمایید. مشهد info@bazima.org

UNHCR
The UN Refugee Agency
آگهی استخدام
دفتر کمیساری عالی سازمان ملل متحد در جمهوری اسلامی ایران
جهت دفتر تهران خود استخدام می‌نماید:
دستیار امور عملیاتی
Field Assistant (VN/16/01)
دستیار امور خدمات اجتماعی
Community Services Assistant (SC/16/01)
مسئول ارشد بهداشت عمومی
Associate Public Health Officer (SC/16/02)
جهت اطلاع از شرح وظایف و سایر مشخصات به سایت‌های زیر مراجعه نمایید:
www.un.org.ir
<http://unhcr.org.ir/fa/job>
لطفاً درخواست خود را به زبان انگلیسی از طریق وبسایت ذکر شده در بالا و یا به آدرس زیر ارسال نمایید.
IRNTEVAC@UNHCR.ORG
ذکر عنوان شغل و یا Vacancy Number الزامی می‌باشد.
مهلت ارسال درخواست‌ها پایان روز اداری ۴ بهمن ۱۳۹۴

دعوت به همکاری
شرکت تعاونی کارکنان شرکت سهامی نمایشگاه‌های بین‌المللی ج.ا.ایران
۱- حدکثر سن ۳۰ سال
۲- داشتن حداقل مدرک لیسانس در رشته‌های نمایشگاهی، بازرگانی، مدیریت و اقتصاد
۳- آشنایی به زبان انگلیسی (در حد خوب)
ارسال عکس و رزومه به:
info@scoiranfair.com
فاکس: ۲۲۶۶۲۵۰۵
مهلت ارسال مدارک تا تاریخ ۹۴/۱۱/۰۳

یک شرکت ساختمانی معتبر
از یک نفر حسابدار با ۷ سال سابقه آشنا به تنظیم بودجه و صورت‌های مالی جهت کار در جزیره کیش دعوت به همکاری می‌نماید.
لطفاً رزومه خود را حداکثر تا تاریخ ۹۴/۱۰/۲۷ به آدرس ذیل ارسال فرمایید.
civilconstruction62@yahoo.com

دعوت به همکاری
شرکت سرمایه‌گذاری در تهران جهت تکمیل کادر پرسنلی خود در واحد دبیرخانه از واجدین شرایط ذیل دعوت به همکاری می‌نماید.
۱- تجربه تسلط کامل در امور دبیرخانه
۲- آشنایی به زبان انگلیسی
۳- دارای حداقل مدرک لیسانس
۴- آشنایی کامل با نرم افزارهای دبیرخانه و ICDL
متقاضیان می‌توانند مشخصات و سوابق کاری خود را به همراه عکس به پست الکترونیکی job.pedc@gmail.com ارسال نمایند.

VACANCY
We - Evonik Iran are looking for qualified and motivated candidates for **business development position** in below industries:
■ Oil & Gas
■ Petrochemicals
■ Paints & Coatings
Ideal candidates should have:
● At least 5 years experience in industry
● A relevant university degree in chemistry or polymers
● Fluency in English. German is a plus
● Computer literacy with efficient communication skills
CVs, a recent photo with motivation letter in English should be sent to:
iran.info@evonik.com

دعوت به همکاری
شرکت تولیدات صوتی و تصویری مستند سازان توس جهت تکمیل کادر فنی و پرسنلی خود از افراد متخصص و دارای تجربه کاری دعوت به همکاری می‌نماید.

ردیف	عنوان	جنسیت	تخصص
۱	تصویربردار	مرد	تصویربرداری - نورپردازی
۲	تدوینگر	مرد- زن	مسلط به نرم افزارهای تدوین (اوپن پراپتر)
۳	گرافیکست	مرد- زن	گرافیک - تصویرسازی (مسلط به افتر افکت - فتوشاپ و نرم افزارهای گرافیکی)
۴	اینماتور	مرد- زن	توانایی خلق تصویر و شخصیت - اینتینس - توانایی تدوین سناریو- اجرای دوبعدی

● واجدین شرایط می‌توانند مشخصات، عکس، سوابق کاری و شماره تماس خود را حداکثر تا مورخه ۱۴/۱۰/۳۰ به نشانی mostanadsazantoo@gmail.com ارسال نمایند.

دعوت به همکاری
یک سازمان معتبر مطبوعاتی از
فارغ التحصیلان رشته گرافیک
آشنا به برنامه‌های Photoshop و InDesign
دعوت به همکاری می‌نماید.
متقاضیان محترم می‌توانند، رزومه خود را به آدرس پست الکترونیکی job.ham94@gmail.com ارسال نمایند.